1

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

П Р И К А З

«14 » сентября  2021г.

            п. Тура                                            № 127
О проведении содержательной экспертизы рабочих программ воспитания
В целях обеспечения качественной реализации рабочих программ воспитания в образовательных организациях Эвенкийского муниципального района, реализующих основные общеобразовательные программы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному координатору (Кобизкой А.Н.) организовать процесс содержательной экспертизы рабочих программ воспитания в образовательных организациях Эвенкийского муниципального района, реализующих основные общеобразовательные программы.

2.  Директорам  общеобразовательных учреждений, чьи школы выбраны экспертами, в срок до 26.09.2021г. обеспечить проведение экспертизы рабочих программ воспитания, согласно приложению к данному приказу, с заполнением соответствующей электронной формы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Эвенкийского муниципального района Исаченко М.В.
Руководитель

п/п

О.С. Шаповалова
Кобизкая А.Н.,  31-512
Приложение 1
к приказу Управления образования

№ ___ от ___09.2021

	Школа-эксперт
	Школа, чью РПВ анализирует школа-эксперт

	МБОУ БСШ
	МКОУ ТСШИ

	МКОУ Муторайская НШДС

	МКОУ Стрелковская СШ ДС

	МБОУ ТНШ

	МБОУ ВСШ
	МБОУ ТСШ

	МКОУ Тутончанская СШ

	МКОУ Ессейская СШ

	МКОУ НидымскаяОШ ДС

	МБОУ ТСШ
	МБОУ БСШ

	МКОУ Чириндинская НШ ДС

	МКОУ Куюмбинская НШ ДС

	МКОУ ТСШ-И
	МБОУ ВСШ

	МКОУ Экондинская НШ ДС

	МКОУ Ошаровская НШ ДС

	МБОУ ТНШ
	МКОУ КузьмовскаяНШ

	МКОУ Бурненская НШ

	МКОУ  Юктинская НШ ДС

	МКОУ Суломайская НШ ДС

	МКОУ Нидымская НШ ДС
	МКОУ Кислоканская ОШ

	МКОУ Полигусовская ОШ

	МКОУ Суриндинская ОШ

	МКОУ Учамская НШ ДС